

Axalta Coating Systems Denmark ApS

CVR-nr. 34589925

Tangmosevej 87, 4600 Køge.

Årsrapport pr. 31. december 2019
Annual Report at 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30 April 2020

Dirigent
Chairman

Turid Kirkemo Blickström

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent Auditors' Report</i>	2
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	7
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Profit and Loss Account</i>	14
Balance 31. december <i>Balance Sheet</i>	16
Noter til årsrapporten <i>Notes to the Annual Report</i>	18

Ledelsespåtegning *Management's Statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Axalta Coating Systems Denmark ApS.

The Executive and Supervisory Boards have today considered and adopted the Annual Report of Axalta Coating Systems Denmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansiell stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2019.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the financial position at 31 December 2019 of the Company and of the results of the Company operations for 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, Management's Review includes a true and fair account of the matters addressed in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be adopted at the Annual General Meeting.

København, 30 april 2020
Copenhagen, 30 April 2020

Direktion
Executive Board

Palle Christiansen

Bestyrelse
Supervisory Board

Turid Kirkemo Blickström
(formand)/(Chairman)

Palle Christiansen

David Marshall Grice

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets aktiviteter

Axalta Coating Systems Denmark ApS var pr. 31. december 2019 100% ejet datterselskab i den amerikanske Axalta koncern og markedsfører produkter til lakeringsværksteder og body shops.

Produktene som sælges er automaling og tilbehør til billakering.

Virksomheden har sit hovedkontor i Køge.

Udvikling i året

Selskabet udviser et overskud for 2019 på TDKK 513.

I 2019 havde vi som forventet en højere omsætning. Dette skyldes, at vi har fastholdt vores kundegrundlag i året. Vores kædekunder AH Autolak og Byens Billeje voksede også med flere ny opkøbte værksteder.

Fremtiden

Selskabet forventer positiv vækst i 2020.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019 (ikke-regulerende begivenhed).

Selskabet har for at afbøde virkningerne af Covid-19 midlertidigt indgået aftaler med selskabets ansatte for at reducere lønomkostninger, men ej vurderet det nødvendigt at hjemsende medarbejderne i perioden.

Market overview

Axalta Coating Systems Denmark ApS was as of 31 December 2019 a wholly owned subsidiary of the American Axalta Group and sells products for use in the refinish car paint industry.

The products sold on the Danish market are car paint and accessories to the car industry.

The Company has its domicile in Køge.

Development in the year

The company has a gain of TDKK 513 for 2019.

In 2019, as expected, the turnover was higher than in 2018. This is mainly due to that we have been able to maintain our customer basis during the year. Our chain-customers AH Autolak and Byens Billeje grew because of purchase of new body shops.

Future development

The company expect growth in 2020.

Sub-sequent events

Since the closing of the accounts, no major events have occurred that could considerably influence the economic position of the Company as at 31 December 2019.

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (31 December 2019), and therefore will not have any effect on the Financial Statements for 2019 (a non-adjusting event).

In order to mitigate the impacts of the COVID-19 outbreak, the Company has temporarily made agreements with the employees to reduce the salary costs, but has not considered it necessary to send the employees home.

Ledelsesberetning

Management's review

Det forventes at Covid-19-udbruddet vil påvirke både selskabets omsætning og resultat i 2020 negativt i forhold til realiseret omsætning og resultat i 2019. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en pålidelig opgørelse af effekten. Ledelsen vurderer at have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, som følge af at moderselskabet har stærk likviditet.

It is expected that the Covid-19 outbreak will have a negative impact on the Company's revenue as well as net profit for 2020 compared to the revenue and net profit realized in 2019. At this point in time, it is not possible to provide a reliable estimate of the impact. Management assesses that the financial resources available are adequate, due to strong liquidity in the parent company.

Resultatopgørelse

Income statement

	Note	2019 DKK '000	2018 DKK '000
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		8 057	6 658
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	(6 872)	(6 307)
Driftsresultat <i>Operating profit</i>		1 185	351
Renter mv. netto <i>Interest etc. - net</i>	3	(501)	(389)
Resultat før skat <i>Profit before tax</i>		684	(38)
Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i>	4	(171)	(23)
Årets resultat <i>Profit for the year</i>		513	(61)

Resultatopgørelse *Income Statement*

Resultatdisponering *Distribution of profit/(loss) for the year*

	2019 DKK '000	2018 DKK '000
Årets resultat <i>Profit/(loss) for the year</i>	513	(61)
Til disposition <i>Available for distribution</i>	513	(61)
som af bestyrelsen foreslås fordelt således: <i>which the Board of Directors propose allocated as follows:</i>		
Overført til næste år <i>Carried forward to next year</i>	513	(61)
Fordelt <i>Distributed</i>	513	(61)

Balance
Balance Sheet

Aktiver/ Assets

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK '000	<u>2018</u> DKK '000
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1 964	2 019
Tilgodehavender fra salg <i>Trade debtors</i>		5 633	5 678
Tilgodehavender hos koncernselskaber <i>Amounts owing by affiliated companies</i>		130	174
Tilgodehavende selskabskat <i>Receivable income tax</i>		0	52
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		5 414	1 385
Deposita <i>Deposits</i>		191	183
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	4	19	20
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		11 387	7 492
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		12 283	6 513
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		25 634	16 024
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		25 634	16 024

Balance

Balance sheet

Passiver

Liabilities and shareholders' equity

	Note	2019 DKK '000	2018 DKK '000
Anpartskapital <i>Share capital</i>		81	81
Overført overskud <i>Retained profit</i>		1 944	1 431
Egenkapital Shareholders' equity	5	2 025	1 512
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		2 119	0
Langfristet gæld Non-Current liabilities		2 119	0
Leverandørgæld <i>Trade creditors</i>		1 331	1 065
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed to affiliated companies</i>		17 227	9 878
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	4	98	0
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		2 834	3 569
Kortfristet gæld Current liabilities		21 490	14 512
Gæld i alt Total liabilities		23 609	14 512
Passiver i alt		25 634	16 024
Efterfølgende begivenheder <i>Sub-sequent events</i>	1		
Eventualforpligtelser <i>Commitments and contingent liabilities</i>	6		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	7		

Noter

Notes

1 Efterfølgende begivenheder

Sub-sequent events

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019 (ikke-regulerende begivenhed).

Selskabet har for at afbøde virkningerne af Covid-19 midlertidigt indgået aftaler med selskabets ansatte for at reducere lønomkostninger, men ej vurderet det nødvendigt at hjemsende medarbejderne i perioden.

Det forventes at Covid-19-udbruddet vil påvirke både selskabets omsætning og resultat i 2020 negativt i forhold til realiseret omsætning og resultat i 2019. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en pålidelig opgørelse af effekten. Ledelsen vurderer at have et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, som følge af at moderselskabet har stærk likviditet.

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (31 December 2019), and therefore will not have any effect on the Financial Statements for 2019 (a non-adjusting event).

In order to mitigate the impacts of the COVID-19 outbreak, the Company has temporarily made agreements with the employees to reduce the salary costs, but has not considered it necessary to send the employees home.

It is expected that the Covid-19 outbreak will have a negative impact on the Company's revenue as well as net profit for 2020 compared to the revenue and net profit realized in 2019. At this point in time, it is not possible to provide a reliable estimate of the impact. Management assesses that the financial resources available are adequate, due to strong liquidity in the parent company.

2 Personalemkostninger (DKK '000)

Staff costs

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere og personaleudgifter udgør:

The average number of employees and staff expenses are as follows:

	2019	2018
Antal beskæftigede <i>Number of employees</i>	12	11
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	6 013	5 646
Pensioner <i>Pensions</i>	648	516
Øvrige personalemkostninger <i>Other staff costs</i>	74	52
Udgifter til social sikring <i>Social security costs</i>	137	93
	6 872	6 307

3 Renter mv. (DKK '000)

Interest etc

	2019	2018
Renteomkostninger <i>Interest expenses</i>	(433)	(350)
Kursdifferencer m.m. <i>Currency exchange gain (loss) etc.</i>	(68)	(39)
	(501)	(389)

Der er i 2019 betalt TDKK 323 i renter til koncernrelaterede selskaber (2018: TDKK 284)

Interests to related parties of DKK 323k have been recorded in 2019. (2018: DKK 284k)

4 Selskabsskat (DKK '000)

Corporation tax

	Selskabs- skat <i>Accrued income tax</i>	Udskudt skat <i>Deferred income tax</i>	Ifølge resultat- opgørelsen <i>Per income Statement</i>
Saldo pr. 1.1.2019 <i>Balance at 1 January 2019</i>	(52)	(20)	0
Betalt acontoskat for 2019 <i>Paid pre-tax for 2019</i>	(72)	0	0
Refundert acontoskat for 2018 <i>Refund pre-tax for 2018</i>	52	0	0
Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i>	170	1	171
Saldo pr. 31.12.2019 <i>Balance at 31 December 2019</i>	98	(19)	171

5 Egenkapital (DKK '000)

Shareholders' equity

	Anparts- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Saldo pr 1. januar 2019 <i>Balance at 1 January 2019</i>	81	1 431	1 512
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	0	513	513
Saldo pr. 31. december 2019 <i>Balance at 31 December 2019</i>	81	1 944	2 025

Selskabets anpartskapital består af:
The company's share capital comprises:

4.050 anparter a kr 20

6 Eventualforpligtelser (DKK '000)

Commitments and contingent liabilities

	2019	2018
Husleje		
<i>Rent real estate</i>		
Lejeforpligtelse	301	282
<i>Leasing commitments</i>		
< 1 år	301	282
<i>< 1 year</i>		
> 1 år < 5 år	0	0
<i>> 1 year < 5 years</i>		
> 5 år	0	0
<i>> 5 years</i>		
Operational leasing		
<i>Operating Leasing</i>		
Lejeforpligtelse	516	652
<i>Leasing commitments</i>		
< 1 år	284	444
<i>< 1 year</i>		
> 1 år < 5 år	232	208
<i>> 1 year < 5 years</i>		
> 5 år	0	0
<i>> 5 years</i>		

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Selskabet var per 31. december 2019 et helejet datterselskab af Axalta Coating Systems EMEA Holding B.V. Holland (bestemmende indflydelse). Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgik som datterselskab er Axalta Coating Systems Ltd, Bermuda. Dette selskab og dets datterselskaber anses for nærtstående parter via ejerskabet af selskabet.

The Company was as 31 December 2019 a wholly owned subsidiary of Axalta Coating Systems EMEA Holding BV., the Netherlands (Controlling influence). The ultimate Parent Company in which the Company is included as subsidiary is Axalta Coating Systems Ltd, Bermuda. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company.